



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDIQO APS
INGE LEHMANNS GADE 10, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
25. AUGUST 2021 - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023

Kristian Brødsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 25. august 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordiqo ApS Inge Lehmanns Gade 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 62 38 57
	Stiftet: 25. august 2021
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 25. august 2021 - 31. december 2022
Direktion	Casper Nigaard Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med konsulentbistand indenfor informationsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et underskud på 79 tkr. og egenkapitalen udgør -9 tkr. pr. 31. december 2022.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, og har iagttaget sine forpligtelser i denne forbindelse.

Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen reetableres via den fremtidige indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 25. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-77.756
Personaleomkostninger.....	1	-610
DRIFTSRESULTAT		-78.366
Andre finansielle omkostninger.....		-140
RESULTAT FØR SKAT		-78.506
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-78.506
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-78.506
I ALT		-78.506

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		13.125
Tilgodehavender.....		13.125
Likvide beholdninger.....		3.183
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.308
AKTIVER.....		16.308
PASSIVER		
Selskabskapital.....		70.000
Overført resultat.....		-78.506
EGENKAPITAL.....		-8.506
Gæld til pengeinstitutter.....		1.339
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		10.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000
Anden gæld.....		4.975
Kortfristede gældsforpligtelser.....		24.814
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		24.814
PASSIVER.....		16.308
Eventualposter mv.	2	
Forudsætninger for fortsat drift	3	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. august 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-78.506	-78.506
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....	30.000		30.000
Egenkapital 31. december 2022.....	70.000	-78.506	-8.506

NOTER

	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Andre personaleomkostninger.....	610	
	610	
 Eventualposter mv.		 2
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som pr. 31. december 2022 udgør 16 tkr. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed om tidshorizonten for anvendelsen heraf.		
 Forudsætninger for fortsat drift		 3
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, og har iagttaget sine forpligtelser i denne forbindelse.		
 Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen reetableres via den fremtidige indtjening.		
